17.05.2023 г.  № 44
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О завершении отопительного сезона и плане подготовки объектов тепловодоснабжения, находящихся в ведении Качугского городского поселения к новому отопительному сезону

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

1.Принять информацию директора МУП КМХ П.В.Балсунаева к сведению.
2.Директору МУП КМХ П.В. Балсунаеву, подготовить план мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения к новому отопительному сезону до 10.06.23г.
3.Администрации Качугского МО, городское поселение обеспечить контроль за подготовкой плана мероприятий по подготовке к новому отопительному сезону и ходом ремонтных работ.
4.Заслушать директора МУП КМХ о промежуточных итогах работы по ремонту объектов тепловодоснабжения в рамках подготовки к отопительному сезону на заседании Думы в июле 2023г.
5.Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Качуга» и на сайте информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Качугского муниципального образования, городского поселения Воложанинова А.В.

Глава Качугского муниципального образования,
городское поселение                                       		             А.В. Воложанинов

Председатель Думы Качугского муниципального образования,
городское поселение                                                                            А.Г. Калашников

[bookmark: _GoBack]